議案第２２２号

   市道路線の廃止について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１０条第１項の規定により、下記のとおり

市道路線を廃止することについて、同条第３項の規定により議決を求める。

  平成２９年１１月２９日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

路  線  名 延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ

起   点 終   点 重要な経過地

Ｊ第４２号線 31 01 1 80

さいたま市浦和区大

東一丁目６７２番５

地先

さいたま市浦和区大

東一丁目６７２番１

地先

Ｏ第１４８号線 10 41 1 81

さいたま市緑区大字

寺山字本村１０７８

番地先

さいたま市緑区大字

寺山字本村１０７８

番地先

Ｐ第３８９号線 1415 10

2

～

5

70

70

さいたま市緑区大字

大門字宮下３９０６

番地先

さいたま市緑区美園

六丁目１４番地先

３０７９３号線 17 62  1 82

さいたま市西区大字

指扇字大西３２９８

番１地先

さいたま市西区大字

指扇字大西３５４０

番９地先

３１３１９号線 55 20 0 90

さいたま市西区大字

清河寺字北原１０４

０番地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原１０４

０番地先

３１３２１号線 93 30 1 82

さいたま市西区大字

清河寺字北原９８１

番１地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原１０３

８番地先

３１３２２号線 73 46 1 82

さいたま市西区大字

清河寺字北原９８５

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原１０１

７番地先

３１３２３号線 83 13 0 91

さいたま市西区大字

清河寺字北原１０１

６番地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原１０１

６番地先

３１３２４号線 252 42

0

～

0

90

91

さいたま市西区大字

清河寺字北原１０４

５番１地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原１０１

５番地先

３１３３３号線 140 63 0 91

さいたま市西区大字

清河寺字北原９７９

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原９７７

番地先

３１３３７号線 53 29 1 82

さいたま市西区大字

高木字東浦１２６０

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦１２５８

番地先

３１３３８号線 50 69 0 91

さいたま市西区大字

清河寺字北原９７１

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原９６６

番地先

３１３３９号線 56 04 0 91

さいたま市西区大字

清河寺字北原９６９

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原９６３

番地先

３１３４０号線 47 93 0 91

さいたま市西区大字

清河寺字北原９６０

番２地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原９５９

番２地先

３１３４２号線 25 08 0 91

さいたま市西区大字

清河寺字北原９３９

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原９４７

番地先

３１３４３号線 21 18 0 91

さいたま市西区大字

高木字東浦１２３８

番１地先

さいたま市西区大字

高木字東浦１２３８

番２地先

３１３４４号線 39 02 0 91

さいたま市西区大字

高木字東浦１２４６

番３地先

さいたま市西区大字

高木字東浦１２４５

番３地先

３１３４５号線 353 29

1

～

4

82

00

さいたま市西区大字

高木字東浦１２８５

番１地先

さいたま市西区大字

高木字東浦１３０３

番地先

３１３４８号線 54 44 0 91

さいたま市西区大字

高木字東浦１２２５

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦１２２１

番地先

３１３４９号線 119 91 0 91

さいたま市西区大字

高木字東浦１３５４

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦１２１７

番地先

３１３５０号線 77 44 0 91

さいたま市西区大字

高木字東浦１２０５

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦１２０５

番地先

３１３５４号線 416 51 2 73

さいたま市西区大字

高木字東浦１３２７

番１地先

さいたま市西区大字

高木字東浦１２６４

番２地先

３１３７０号線 62 49 1 82

さいたま市西区大字

高木字後谷１６９５

番地先

さいたま市西区大字

高木字後谷１６９２

番地先

３１３７２号線 217 45 1 82

さいたま市西区大字

高木字後谷１６８４

番１地先

さいたま市西区大字

高木字後谷１７８２

番３地先

３１４２２号線 85 89 0 91

さいたま市西区大字

高木字東浦１３９７

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦１３９７

番地先

３１４２６号線 20 14 0 91

さいたま市西区大字

高木字東浦１１７１

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦１１７０

番地先

３１４２７号線 10 74 0 91

さいたま市西区大字

高木字東浦１１７９

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦１１７９

番地先

３１４２８号線 44 00 0 91

さいたま市西区大字

高木字東浦１１８９

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦１１８８

番地先

３１４５１号線 254 82  2 73

さいたま市西区大字

清河寺字天山６８５

番２地先

さいたま市西区大字

清河寺字天山６６９

番１地先

３１４５２号線 30 01  8 00

さいたま市西区大字

高木字小明１０８３

番地先

さいたま市西区大字

高木字小明１０９７

番２地先

３１４５３号線 192 26

1

～

8

82

00

さいたま市西区大字

高木字小明１０８２

番１地先

さいたま市西区大字

高木字小明１０９９

番２地先

３１４５４号線 30 89  1 82

さいたま市西区大字

高木字小明１０６３

番地先

さいたま市西区大字

高木字小明１０８２

番２地先

３１４６５号線 41 91  1 82

さいたま市西区大字

高木字氷川９４９番

２地先

さいたま市西区大字

高木字氷川９４８番

５地先

３１４６６号線 35 02  1 82

さいたま市西区大字

高木字氷川９５０番

地先

さいたま市西区大字

高木字氷川９４９番

１地先

３１４６７号線 465 48  2 73

さいたま市西区大字

高木字氷川９４０番

３地先

さいたま市西区大字

高木字小明１０５５

番地先

３１４６８号線 55 13 1 82

さいたま市西区大字

高木字氷川９７５番

地先

さいたま市西区大字

高木字氷川９７６番

２地先

３１４７０号線 43 13  1 82

さいたま市西区大字

高木字氷川９６６番

地先

さいたま市西区大字

高木字氷川９６５番

地先

３１４７１号線 76 51

1

～

2

82

73

さいたま市西区大字

高木字氷川９５２番

地先

さいたま市西区大字

高木字氷川９５１番

１地先

３１４７２号線 107 22  1 82

さいたま市西区大字

高木字小明９９６番

地先

さいたま市西区大字

高木字氷川９６９番

２地先

３１４７３号線 138 23

1

～

2

82

73

さいたま市西区大字

高木字小明１０５５

番地先

さいたま市西区大字

高木字小明１０５９

番地先

３１４７４号線 35 96  1 82

さいたま市西区大字

高木字小明１０５６

番地先

さいたま市西区大字

高木字小明１０６０

番地先

３１４７５号線 39 73  1 82

さいたま市西区大字

高木字小明１００８

番地先

さいたま市西区大字

高木字小明１００３

番地先

３１４７６号線 18 70  1 82

さいたま市西区大字

高木字氷川９６０番

１地先

さいたま市西区大字

高木字氷川９５９番

２地先

３１４７７号線 30 74  1 82

さいたま市西区大字

高木字氷川９３１番

１地先

さいたま市西区大字

高木字氷川９３２番

２地先

３１４７８号線 73 66  0 91

さいたま市西区大字

高木字氷川９６０番

１地先

さいたま市西区大字

高木字氷川９３２番

２地先

３１４７９号線 212 67  0 91

さいたま市西区大字

高木字氷川９５６番

地先

さいたま市西区大字

高木字氷川９７０番

地先

３１４８０号線 77 59  1 82

さいたま市西区大字

高木字氷川９２２番

地先

さいたま市西区大字

高木字氷川９３３番

地先

３１４８１号線 110 77  1 82

さいたま市西区大字

高木字氷川９１９番

地先

さいたま市西区大字

高木字氷川９２２番

地先

３１４８２号線 703 49

1

～

4

82

00

さいたま市西区大字

高木字氷川８７９番

１地先

さいたま市西区大字

高木字小明１１３３

番１地先

３１４８３号線 43 22

0

～

1

91

82

さいたま市西区大字

高木字氷川８７６番

２地先

さいたま市西区大字

高木字氷川８７８番

１地先

３１４８４号線 103 40  1 82

さいたま市西区大字

高木字氷川８６５番

地先

さいたま市西区大字

高木字氷川９２６番

地先

３１４８５号線 436 25

1

～

2

82

73

さいたま市西区大字

高木字道下８６１番

地先

さいたま市西区大字

清河寺字西原５０４

番１地先

３１４８６号線 32 36  0 91

さいたま市西区大字

高木字道下８５６番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下８６０番

地先

３１４８７号線 48 11  1 82

さいたま市西区大字

高木字道下７９７番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下８６７番

地先

３１４８８号線 14 43  0 91

さいたま市西区大字

高木字道下８２８番

１地先

さいたま市西区大字

高木字道下８５４番

地先

３１４８９号線 60 32

0

～

1

91

82

さいたま市西区大字

高木字道下７９５番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下７９９番

地先

３１４９０号線 56 14  1 82

さいたま市西区大字

高木字道下７５９番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下７６５番

地先

３１４９１号線 14 60  0 91

さいたま市西区大字

高木字道下７６９番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下７７１番

２地先

３１４９２号線 18 85  0 91

さいたま市西区大字

高木字道下８０４番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下８１８番

２地先

３１４９３号線 21 07  0 91

さいたま市西区大字

高木字道下７９２番

１地先

さいたま市西区大字

高木字道下８０５番

２地先

３１４９４号線 409 86

1

～

2

82

73

さいたま市西区大字

高木字道下７９３番

地先

さいたま市西区大字

高木字氷川９２９番

地先

３１４９５号線 429 93

1

～

3

82

70

さいたま市西区大字

高木字道下７５５番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下６９８番

２地先

３１４９６号線 13 34  1 82

さいたま市西区大字

高木字道下７２２番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下７２２番

地先

３１４９７号線 25 83  1 82

さいたま市西区大字

高木字道下７２５番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下７２７番

地先

３１４９８号線 37 80  1 82

さいたま市西区大字

高木字道下７１３番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下７００番

１地先

３１４９９号線 65 29  0 91

さいたま市西区大字

高木字道下７１２番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下７３０番

地先

３１５００号線 198 15  1 82

さいたま市西区大字

高木字道下７０１番

１地先

さいたま市西区大字

高木字道下７２２番

地先

３１５０１号線 558 81

0

～

1

91

82

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５６０

番１地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷前４０２

番１地先

３１５０２号線 30 99  0 91

さいたま市西区大字

高木字道下７３１番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下７１０番

１地先

３１５０３号線 92 22  0 91

さいたま市西区大字

高木字道下７３４番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下７２８番

地先

３１５０４号線 23 58  0 91

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５５４

番地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５５２

番地先

３１５０５号線 24 24  0 91

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５５３

番地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５１３

番地先

３１５０６号線 10 02  1 82

さいたま市西区大字

高木字道下７４７番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下７４６番

２地先

３１５０７号線 18 00  2 73

さいたま市西区大字

高木字道下７５２番

地先

さいたま市西区大字

高木字道下７５４番

地先

３１５０８号線 25 75  0 91

さいたま市西区大字

高木字道下７４９番

１地先

さいたま市西区大字

高木字道下７５０番

２地先

３１５０９号線 140 61  1 82

さいたま市西区大字

高木字稲荷下４８９

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字丸山２９４

番地先

３１５１０号線 370 63

1

～

2

82

73

さいたま市西区大字

高木字道下４９０番

地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷前７１７

番２地先

３１５１１号線 81 80  2 73

さいたま市西区大字

高木字稲荷下４８６

番地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下４９０

番地先

３１５１２号線 21 54  0 91

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５１３

番地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下４９１

番地先

３１５１３号線 74 87  0 91

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５０６

番地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５０５

番１地先

３１５１４号線 40 00  0 91

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５４５

番１地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５４６

番地先

３１５１５号線 66 36  1 21

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５４３

番１地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５４０

番１地先

３１５１６号線 30 78  0 91

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５３４

番１地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５３６

番地先

３１５１７号線 23 10  1 82

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５２７

番地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５２８

番１地先

３１５１８号線 20 07  1 82

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５２４

番地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５２６

番地先

３１５１９号線 49 67  0 91

さいたま市西区大字

高木字稲荷下４６０

番地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下４５９

番地先

３１５２０号線 56 58  1 82

さいたま市西区大字

高木字稲荷下４６３

番１地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５２３

番地先

３１５２１号線 52 50  0 91

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５０４

番地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下４９６

番地先

３１５２２号線 52 76  0 91

さいたま市西区大字

高木字稲荷下４９６

番地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下４９７

番地先

３１５２３号線 256 60  0 91

さいたま市西区大字

高木字稲荷下４５８

番４地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷下５０７

番地先

３１５２４号線 254 96  2 12

さいたま市西区大字

高木字稲荷前４５７

番２地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷前４６５

番２地先

３１５２６号線 131 98  1 82

さいたま市西区大字

高木字稲荷前４４８

番１地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷前４２０

番１地先

３１５２７号線 80 04  1 82

さいたま市西区大字

高木字稲荷前４３１

番１地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷前４４４

番地先

３１５２８号線 96 61  1 82

さいたま市西区大字

高木字稲荷前４３４

番地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷前４１８

番地先

３１５２９号線 65 12  1 82

さいたま市西区大字

高木字稲荷前４１７

番１地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷前４３６

番地先

３１５３０号線 573 46  2 73

さいたま市西区大字

清河寺字丸山１９２

番１地先

さいたま市西区大字

清河寺字丸山３９９

番１地先

３１５３１号線 34 99  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字丸山４０６

番１地先

さいたま市西区大字

清河寺字丸山２４２

番１地先

３１５３２号線 122 62  0 91

さいたま市西区大字

清河寺字丸山４００

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字丸山３９１

番地先

３１５３３号線 63 43  0 91

さいたま市西区大字

清河寺字丸山３９２

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字丸山３９３

番地先

３１５３４号線 202 25  2 42

さいたま市西区大字

清河寺字丸山３８９

番１地先

さいたま市西区大字

清河寺字丸山２５４

番地先

３１５３５号線 490 96

1

～

2

82

73

さいたま市西区大字

清河寺字丸山３８４

番１地先

さいたま市西区大字

清河寺字丸山３６０

番地先

３１５３６号線 192 35  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字丸山３８２

番１地先

さいたま市西区大字

清河寺字丸山３７７

番１地先

３１５３７号線 85 28  1 21

さいたま市西区大字

清河寺字丸山３８０

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字丸山３７８

番３地先

３１５３８号線 88 80  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字西原５０５

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字西原５０６

番１地先

３１５３９号線 654 07  2 12

さいたま市西区大字

清河寺字西原５０７

番１地先

さいたま市西区大字

清河寺字西原６１２

番３地先

３１５４０号線 64 06  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字西原５０３

番１地先

さいたま市西区大字

清河寺字西原５０６

番１地先

３１５４１号線 94 62  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字西原５４３

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字西原５４７

番１地先

３１５４２号線 36 54  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字西原５５２

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字西原５４２

番地先

３１５４３号線 104 35  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字西原５４３

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字西原５５２

番地先

３１５４４号線 99 47  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字西原５４９

番１地先

さいたま市西区大字

清河寺字西原５５１

番地先

３１５４５号線 104 04  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字西原６１１

番３地先

さいたま市西区大字

清河寺字西原５４９

番１地先

３１５４６号線 329 65

1

～

2

82

73

さいたま市西区大字

清河寺字西原６１０

番２地先

さいたま市西区大字

清河寺字西原６１８

番１地先

３１５５４号線 69 38  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字前原４３８

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字前原４４４

番１地先

３１５５５号線 21 60  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字前原４３５

番１地先

さいたま市西区大字

清河寺字前原４３４

番１地先

３１５５６号線 201 85  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字前原４３３

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字前原４５９

番２地先

３１５６５号線 73 26  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字前原４６０

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字前原４５８

番地先

３１５６６号線 73 90  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字前原４２７

番２地先

さいたま市西区大字

清河寺字前原４２８

番２地先

３１５６７号線 72 08  0 91

さいたま市西区大字

清河寺字前原４３０

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字前原４３３

番地先

３１５６８号線 172 67  2 73

さいたま市西区大字

清河寺字前原４１０

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字前原４２５

番２地先

３１５６９号線 68 18  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字前原４２４

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字前原４１８

番地先

３１５７０号線 91 61  2 12

さいたま市西区大字

清河寺字前原７８番

地先

さいたま市西区大字

清河寺字前原４２３

番地先

３１５７１号線 82 28  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字前原７８番

地先

さいたま市西区大字

清河寺字前原４１４

番１地先

３１５７２号線 47 16  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字大塚５７番

１地先

さいたま市西区大字

清河寺字大塚６０番

地先

３１５７３号線 44 21  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字大塚５７番

２地先

さいたま市西区大字

清河寺字大塚５７番

１地先

３１５８４号線 47 95  1 82

さいたま市西区大字

指扇字増永３５９７

番地先

さいたま市西区大字

指扇字増永３６０３

番１地先

３１５８５号線 579 88  2 73

さいたま市西区大字

清河寺字大塚２０番

地先

さいたま市西区大字

清河寺字大塚１０７

番２地先

３１５８６号線 528 63

1

～

4

82

00

さいたま市西区大字

清河寺字大塚２１番

地先

さいたま市西区大字

指扇字大３８１８番

１地先

３１５８７号線 15 46  0 91

さいたま市西区大字

清河寺字大塚３７番

地先

さいたま市西区大字

清河寺字大塚２９番

地先

３１５８８号線 26 89  0 91

さいたま市西区大字

清河寺字大塚７５番

地先

さいたま市西区大字

清河寺字大塚６３番

地先

３１５８９号線 26 26  0 91

さいたま市西区大字

清河寺字大塚８１番

地先

さいたま市西区大字

清河寺字大塚８２番

地先

３１５９０号線 16 61  1 82

さいたま市西区大字

清河寺字大塚１０７

番２地先

さいたま市西区大字

清河寺字大塚１０７

番２地先

３１５９１号線 64 46  1 82

さいたま市西区大字

指扇字大３７５１番

地先

さいたま市西区大字

指扇字大３７５２番

地先

３１５９２号線 154 52  1 82

さいたま市西区大字

指扇字大３７５４番

地先

さいたま市西区大字

指扇字大３７４６番

１地先

３１５９３号線 57 51  1 82

さいたま市西区大字

指扇字大３７６９番

地先

さいたま市西区大字

指扇字大３７６４番

地先

３１５９４号線 117 72  2 73

さいたま市西区大字

指扇字大３７７７番

地先

さいたま市西区大字

指扇字大３７７２番

１地先

３１５９５号線 58 57  1 82

さいたま市西区大字

指扇字大３７７８番

地先

さいたま市西区大字

指扇字大３７８４番

地先

３１５９６号線 169 84

1

～

2

82

73

さいたま市西区大字

指扇字大３７９４番

地先

さいたま市西区大字

指扇字大３８３４番

２地先

３１５９７号線 100 67  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木３９２１番

１地先

さいたま市西区大字

指扇字木３９４７番

地先

３１５９８号線 99 58  3 64

さいたま市西区大字

指扇字木３９１２番

５地先

さいたま市西区大字

指扇字木３９０９番

４地先

３１５９９号線 107 14  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木３９０２番

地先

さいたま市西区大字

指扇字木３８９６番

４地先

３１６００号線 96 92  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木３８９７番

地先

さいたま市西区大字

指扇字木３８９３番

地先

３１６０１号線 230 27  1 82

さいたま市西区大字

指扇字大３８０４番

１地先

さいたま市西区大字

指扇字大３７５８番

地先

３１６０２号線 116 80

2

～

4

73

00

さいたま市西区大字

指扇字大３８０３番

２地先

さいたま市西区大字

指扇字大３８１２番

１地先

３１６０４号線 102 22  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木３８９２番

地先

さいたま市西区大字

指扇字大３８３４番

１地先

３１６０５号線 126 43  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木３８９０番

２地先

さいたま市西区大字

指扇字大３８３５番

地先

３１６０６号線 194 76  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木３９９０番

地先

さいたま市西区大字

指扇字木３９８４番

地先

３１６０７号線 182 38  2 12

さいたま市西区大字

指扇字木３９８３番

地先

さいたま市西区大字

指扇字木３９７０番

地先

３１６０８号線 105 57  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木３９６６番

２地先

さいたま市西区大字

指扇字木３９５６番

地先

３１６０９号線 57 17  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木３９５３番

地先

さいたま市西区大字

指扇字木３９５６番

地先

３１６１０号線 18 92  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木３９５１番

地先

さいたま市西区大字

指扇字木３９５０番

地先

３１６１１号線 559 77

1

～

3

82

64

さいたま市西区大字

指扇字木３９１３番

地先

さいたま市西区大字

指扇字木３８３５番

地先

３１６１２号線 115 13  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木３９４１番

地先

さいたま市西区大字

指扇字増永３５６５

番１地先

３１６１３号線 26 24  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木３９４０番

地先

さいたま市西区大字

指扇字木３９５８番

地先

３１６１４号線 63 87  0 91

さいたま市西区大字

指扇字木３９５９番

地先

さいたま市西区大字

指扇字木４２５０番

地先

３１６１５号線 60 44  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木３９４０番

地先

さいたま市西区大字

指扇字木３９６０番

地先

３１６１６号線 460 38

1

～

3

82

64

さいたま市西区大字

指扇字木３９３４番

地先

さいたま市西区大字

指扇字大３７９２番

地先

３１６１７号線 35 38  2 73

さいたま市西区大字

指扇字木３９３５番

１地先

さいたま市西区大字

指扇字木４２５３番

１地先

３１６１８号線 23 30  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木４２５６番

地先

さいたま市西区大字

指扇字木４２５７番

地先

３１６１９号線 33 25  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木４２５７番

地先

さいたま市西区大字

指扇字木４２４１番

地先

３１６２０号線 82 72  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木４２６３番

１地先

さいたま市西区大字

指扇字木４２３７番

地先

３１６２１号線 62 29  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木４２７０番

２地先

さいたま市西区大字

指扇字木４２６９番

地先

３１６２５号線 20 63  0 91

さいたま市西区大字

高木字稲荷前４２１

番１地先

さいたま市西区大字

高木字稲荷前４１３

番１地先

３１６２６号線 1413 09

8

～

13

00

06

さいたま市西区大字

高木字稲荷前４５１

番５地先

さいたま市西区大字

清河寺字西原６１５

番２地先

３１６３２号線 358 12

2

～

3

73

64

さいたま市西区大字

指扇字戸４２８０番

３地先

さいたま市西区大字

指扇字木３９３４番

地先

３１６３４号線 211 67  1 82

さいたま市西区大字

指扇字木４２６６番

地先

さいたま市西区大字

指扇字木３９３６番

１地先

３１６４２号線 23 21  1 82

さいたま市西区大字

指扇字大西３５４０

番６地先

さいたま市西区大字

指扇字大西３５４４

番６地先

３１６９８号線 30 67  1 82

さいたま市西区大字

指扇字大西３５４５

番３地先

さいたま市西区大字

指扇字大西３５５８

番２地先

３１９２８号線 1537 92

3

～

4

64

00

さいたま市西区大字

指扇字赤羽根２６５

５番２地先

さいたま市西区大字

清河寺字大１番４地

先

３２６３０号線 275 60

3

～

4

64

49

さいたま市西区大字

清河寺字大塚１３５

番９地先

さいたま市西区大字

指扇字大３７５４番

１地先

３２６３１号線 280 10

3

～

5

00

60

さいたま市西区大字

指扇字大耕地字大３

７９９番２地先

さいたま市西区大字

指扇字増永３５７６

番１地先

３２６５０号線 426 68

12

～

65

00

08

さいたま市西区大字

指扇字大３７３８番

１地先

さいたま市西区大字

指扇字大３９２９番

地先

３２６５９号線 270 48  9 00

さいたま市西区大字

清河寺字大塚１３５

番５地先

さいたま市西区大字

指扇字大３７５４番

１地先

３２６６０号線 276 25

14

～

17

00

00

さいたま市西区大字

清河寺字前原字前原

４１４番２地先

さいたま市西区大字

指扇字大３７３７番

１地先